
令和6年度　町税納税カレンダー

納税は便利な口座振替をご利用ください！
納付日・納付額を記入するなどしてご利用ください。

月 軽自動車税 町・県民税 国民健康保険税 口座振替

納期限 （種別割） （普通徴収分） （普通徴収分） 申込期限

4月  1期、全期

4月30日(火) 円

5月 全期

5月31日(金) 円

6月  1期、全期

7月1日(月) 円

7月  2期  1期

7月31日(水) 円 円

8月  2期  2期

9月2日(月) 円 円

9月  3期

9月30日(月) 円

10月  3期  4期

10月31日(木) 円 円

11月  5期

12月2日(月) 円

12月  3期  6期

12月25日(水) 円 円

1月  4期  7期

1月31日(水) 円 円

2月  4期  8期

2月28日(水) 円 円

3月  9期

3月31日(日) 円

合計
円 円 円 円

メモ

　 全期払いをした場合、期別払い（1期～4期のお支払い）は不要です！

※口座振替を申込期限までに申し込んだ場合でも、金融機関等での処理に時間を要し、振替が間に合わ
ない場合があります。その場合は次期分からの開始となりますが、ご了承ください。

固定資産税 メモ

4/8(月)

5/10(金)

6/10(月)

12/4(水)

1/9(木)

2/5(水)

3/7(金)

7/9(火)

8/9(金)

9/5(木)

10/9(水)

11/11(月)


